
2024 Canadian Outdoor Target Championships / Championnats Canadiens Exterieurs de tir à l'arc sur cible
Archery Canada and Archery New Brunswick (24ACTRGT)
Fredericton, NB, From 08-08-2024 to 10-08-2024

Compound/Poulies Hommes 50+ Men
1

16
YERXA Chad NB -Bye-

9
8

CAMPSALL Al
JALBERT Vince

BC

NB

129
139

5
12

OSBORNE Allen
GLASBERGEN Ken

NB

ON

131
130

13
4

BURGOYNE Vincent
SCAMMELL Richard

NB

BC

131
125

3
14

WHITE Greg
LEWIS Bob

US

PE

134
125

11
6

PROULX Charles
STEEP Rick

ON

ON

129
127

7
10

LEGAULT Yvon
ZURBERG Markus

QC

BC

127
123

15
2

FRASER Laurent
VOLPE Hermel

QC

NB

93
139

Yerxa C.
Jalbert V.

136
122

Osborne A.
Burgoyne V.

135
110

White G.
Proulx C.

140
131

Legault Y.
Volpe H.

134
137

Yerxa C.
Osborne A.

135
133

White G.
Volpe H.

146
136

Bronze

Osborne A.
Volpe H.

126
135

Gold

Yerxa C.
White G.

141
144
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